ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Parati S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br

CNPJ- 04.502.733/0001-85

DECLARAÇÃO DE BENS EXERCÍCIO DE 2018

Eu ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ, brasileiro, casado,

servidor público, portador do RG nº 1.006.xxx, e do CPF nº 046.075.88x-xx,

residente e domiciliado na Rua da Paz, s/nº, três poderes, CEP: 77.960-000,

Augustinópolis/TO, DECLARO para os devidos fins que possuo os seguintes

bens listados abaixo:

BEM/OBJETO QUANTIDADE VALOR
Motocicleta NXR BROS 150 ano

2013 modelo 2013.

01 UN

R$ 5.000,00
Imóvel urbano residencial,
localizado na Rua da Paz, s/nº
Augustinólis/TO.

01 UN

R$ 30.000,00

Bovinos até 01 (um) ano e meio
de idade

10 CABEÇAS
R$ 7.500,00

TOTAL R$ 42.500,00

Sem mais, é o que se tinha a declarar.

Carrasco Bonito/TO, 21 de Janeiro de 2019.

ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ
CPF Nº 046.075.88X-XX